
Tulokset

10 m Liikkuva maali - Normaalijuoksut

Nilsiä SM 16.2.2013

sijoitu LopputuloshitaatNimi Seura 1 2 3 nopeat1 2 3No

N50 297 Tiina Aalto 29.1.2012SE

TiinaAalto SMY 3241 168 156 085 83 0 80 76 02 SE

SirkkaSavukari ESA 3152 174 141 084 90 0 73 68 0252

KaijaHäyrinen KAMS 2673 151 116 082 69 0 58 58 0165

Y50 375 Matti Suoranta 3.12.2011SE

MattiSuoranta K-64 3711 192 179 098 94 0 94 85 0183

JarmoPyyhtiä K-64 3642 186 178 091 95 0 90 88 091

JyrkiPajari MKMS 3463 174 172 090 84 0 86 86 0208

Kari-MattiReijola ESA 3374 171 166 085 86 0 79 87 094

ReinoKiiskinen SA 3355 170 165 084 86 0 83 82 0262

JanMalmberg ÅSSF 3346 178 156 089 89 0 76 80 0250

JuhaHacklin TUA 3347 170 164 086 84 0 86 78 0257

HannuNiemelä K-64 3298 174 155 084 90 0 69 86 074

JukkaKiimalainen NUMA 3249 166 158 088 78 0 78 80 0242

JuhaMäkinen P-HA 31910 170 149 086 84 0 80 69 0261

KeijoAalto KAMS 31611 159 157 075 84 0 82 75 072

JarmoVuorinen JMS 31412 154 160 072 82 0 77 83 0265

TapaniPöysti SA 31013 158 152 082 76 0 75 77 0263

JukkaHakamäki KoE 31014 163 147 081 82 0 70 77 0173

PekkaNenonen KAMS 30715 162 145 080 82 0 72 73 0248

TomSved SSG 30416 172 132 085 87 0 54 78 0268

AriKarhu KouMA 30417 160 144 075 85 0 60 84 0240

PekkaToukola K-64 29918 153 146 075 78 0 61 85 0253

JuhaVäätäinen KAMS 29719 152 145 075 77 0 70 75 0123

MattiRäsänen KAMS 27820 154 124 071 83 0 67 57 0241

HannuLötjönen TUA 27221 146 126 062 84 0 63 63 0258

PeterStjernberg SSG 25222 141 111 072 69 0 67 44 0267



sijoitu LopputuloshitaatNimi Seura 1 2 3 nopeat1 2 3No

Y60 359 Terho Ritvanen 3.1.2010SE

TerhoRitvanen PiekSA 3441 177 167 083 94 0 83 84 098

PauliKähönen ESA 3352 173 162 087 86 0 81 81 036

MattiNiemelä JMS 3343 171 163 079 92 0 78 85 0266

SeppoKastepohja P-HA 3324 167 165 084 83 0 87 78 0260

JuhaniMäkitalo ESA 3325 166 166 084 82 0 88 78 064

OnniJoenkaari RAM 3306 162 168 081 81 0 82 86 033

JoukoMutka RS 3307 168 162 083 85 0 82 80 070

AndersHolmberg RS 3288 167 161 087 80 0 77 84 0168

HannuViljakainen KAMS 3269 160 166 082 78 0 85 81 0174

BertelHolmström RS 32410 166 158 078 88 0 85 73 024

PekkaMiettinen KAMS 31911 166 153 083 83 0 69 84 067

JormaÅsbacka MA 31612 166 150 086 80 0 70 80 06

SeppoMartin SA 31613 157 159 081 76 0 81 78 0264

AnteroRantala OMAS 31514 163 152 070 93 0 70 82 092

HannuJärvinen HlAs 31115 164 147 086 78 0 72 75 031

PerttiKohvakka PiekSA 31016 170 140 086 84 0 70 70 0202

HannuValkila TUA 30817 154 154 086 68 0 74 80 0256

MauriKauppinen SaarA 30718 160 147 084 76 0 78 69 042

SeppoVasara ESA 30619 168 138 086 82 0 71 67 0164

VeijoIivarinen KAMS 28920 159 130 078 81 0 59 71 028

PauliKonttinen KAMS 28221 158 124 071 87 0 54 70 046

KariHannula KoE 27822 147 131 063 84 0 70 61 013

HannuPesonen TuulA 26723 157 110 076 81 0 56 54 086

ErkkiEtu-Sihvola AsAs 21324 121 92 053 68 0 38 54 010

Y70 325 Taisto Nikku 14.-15.2.2009SE

MattiPiirto RAM 2951 138 157 070 68 0 84 73 0233

PenttiOllikainen KAMS 2812 138 143 059 79 0 67 76 082

SimoParkkamäki JMS 2763 164 112 079 85 0 56 56 084

ErkkiKinnunen SUMA 2744 132 142 073 59 0 72 70 0220

MattiPeltola MSA 2635 125 138 064 61 0 69 69 0200

TapioSilander MKMS 2566 149 107 076 73 0 53 54 0106

OttoKuosmanen KAMS 2557 145 110 070 75 0 45 65 053

JormaTöyrylä AsAs 2288 126 102 055 71 0 41 61 0120

MattiKääriäinen KAMS 1889 90 98 050 40 0 55 43 0175

SeppoReinikainen SMY 13910 139 0 062 77 0 0 0 095

Y75

SeppoDalhqvist KAMS 2801 167 113 087 80 0 63 50 08 SE

TaistoNikku ESA 2702 138 132 070 68 0 71 61 076

ToivoSneck SaarA 2263 118 108 048 70 0 62 46 0107



Joukkuetulokset

10 m Liikkuva maali - Normaalijuoksut

Nilsiä SM 16.2.2013

Y50 TotalSubTotalNat 1 2 3 SubTotal1 2 3

1004ESA 11
Mäkitalo Juhani 33284 82 0 88 78 0166 166

Reijola Kari-Matti 33785 86 0 79 87 0171 166

Kähönen Pauli 33587 86 0 81 81 0173 162

992K-642
Niemelä Hannu 32984 90 0 69 86 0174 155

Pyyhtiä Jarmo 36491 95 0 90 88 0186 178

Toukola Pekka 29975 78 0 61 85 0153 146

982RS3
Holmberg Anders 32887 80 0 77 84 0167 161

Mutka Jouko 33083 85 0 82 80 0168 162

Holmström Bertel 32478 88 0 85 73 0166 158

961SA4
Martin Seppo 31681 76 0 81 78 0157 159

Pöysti Tapani 31082 76 0 75 77 0158 152

Kiiskinen Reino 33584 86 0 83 82 0170 165

952KAMS5
Miettinen Pekka 31983 83 0 69 84 0166 153

Nenonen Pekka 30780 82 0 72 73 0162 145

Viljakainen Hannu 32682 78 0 85 81 0160 166

924JMS6
Vuorinen Jarmo 31472 82 0 77 83 0154 160

Niemelä Matti 33479 92 0 78 85 0171 163

Parkkamäki Simo 27679 85 0 56 56 0164 112

914TUA7
Lötjönen Hannu 27262 84 0 63 63 0146 126

Hacklin Juha 33486 84 0 86 78 0170 164

Valkila Hannu 30886 68 0 74 80 0154 154

891KAMS 28
Aalto Keijo 31675 84 0 82 75 0159 157

Räsänen Matti 27871 83 0 67 57 0154 124

Väätäinen Juha 29775 77 0 70 75 0152 145

891ESA 29
Vasara Seppo 30686 82 0 71 67 0168 138

Savukari Sirkka 31584 90 0 73 68 0174 141

Nikku Taisto 27070 68 0 71 61 0138 132



Tulokset

10 m Liikkuva maali  sekajuoksut

Nilsiä, 16.2.2013

Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

N50 297 Tiina Aalto 29.1.2012SE

SirkkaSavukari ESA 3181 155 163 081 74 0 83 80 0252 SE

TiinaAalto SMY 3092 155 154 074 81 0 79 75 02

KaijaHäyrinen KAMS 2683 150 118 080 70 0 53 65 0165

Y50 373 Matti Suoranta 11.12.2011SE

JarmoPyyhtiä K-64 3741 189 185 096 93 0 94 91 091 SE

MattiSuoranta K-64 3682 180 188 093 87 0 92 96 0183

KeijoAalto KAMS 3513 174 177 084 90 0 85 92 072

JuhaHacklin TUA 3494 173 176 080 93 0 91 85 0257

AriKarhu KouMA 3375 176 161 094 82 0 74 87 0240

JukkaHakamäki KoE 3366 166 170 086 80 0 87 83 0173

JuhaMäkinen P-HA 3367 171 165 081 90 0 80 85 0261

JanMalmberg ÅSSF 3368 163 173 084 79 0 91 82 0250

JuhaVäätäinen KAMS 3349 170 164 081 89 0 76 88 0123

PekkaNenonen KAMS 33110 169 162 090 79 0 80 82 0248

HannuNiemelä K-64 32911 165 164 079 86 0 82 82 074

JyrkiPajari MKMS 32912 159 170 079 80 0 81 89 0208

JukkaKiimalainen NUMA 32813 164 164 078 86 0 78 86 0242

Kari-MattiReijola ESA 32814 176 152 082 94 0 81 71 094

TomSved SSG 32215 163 159 088 75 0 79 80 0268

PekkaToukola K-64 31916 159 160 078 81 0 82 78 0253

JarmoVuorinen JMS 31117 152 159 074 78 0 69 90 0265

TapaniPöysti SA 31018 153 157 077 76 0 81 76 0263

PeterStjernberg SSG 28919 148 141 072 76 0 77 64 0267

ReinoKiiskinen SA 28420 152 132 074 78 0 68 64 0262

HannuLötjönen TUA 26121 138 123 070 68 0 68 55 0258



Rank TotalSubTotalName Nat 1 2 3 SubTotal1 2 3No

Y60 356 Jouko Mutka 12.2.2011SE

AndersHolmberg RS 3401 170 170 085 85 0 83 87 0168

HannuViljakainen KAMS 3372 164 173 083 81 0 88 85 0174

TerhoRitvanen PiekSA 3363 163 173 078 85 0 83 90 098

SeppoKastepohja P-HA 3314 168 163 087 81 0 84 79 0260

JuhaniMäkitalo ESA 3275 164 163 085 79 0 80 83 064

PekkaMiettinen KAMS 3266 163 163 081 82 0 82 81 067

BertelHolmström RS 3257 162 163 082 80 0 77 86 024

JoukoMutka RS 3238 164 159 078 86 0 71 88 070

MattiNiemelä JMS 3219 160 161 080 80 0 76 85 0266

OnniJoenkaari RAM 32110 162 159 082 80 0 78 81 033

SeppoVasara ESA 32111 162 159 086 76 0 86 73 0164

PauliKähönen ESA 32012 157 163 075 82 0 77 86 036

PerttiKohvakka PiekSA 31713 160 157 075 85 0 86 71 0202

HannuJärvinen HlAs 31614 156 160 080 76 0 86 74 031

MauriKauppinen SaarA 31615 159 157 081 78 0 81 76 042

SeppoMartin SA 31016 147 163 077 70 0 91 72 0264

HannuValkila TUA 30717 150 157 074 76 0 75 82 0256

AnteroRantala OMAS 30618 150 156 074 76 0 74 82 092

HannuPesonen TuulA 29019 156 134 074 82 0 70 64 086

JormaÅsbacka MA 28820 139 149 062 77 0 75 74 06

KariHannula KoE 26821 137 131 066 71 0 65 66 013

PauliKonttinen KAMS 24922 140 109 058 82 0 51 58 046

VeijoIivarinen KAMS 24823 140 108 074 66 0 52 56 028

ErkkiEtu-Sihvola AsAs 22324 105 118 050 55 0 52 66 010

BrorSkogster SSG 10425 104 0 048 56 0 0 0 0269

Y70 317 Taisto Nikku 14.-15.2.2009SE

SimoParkkamäki JMS 3021 154 148 071 83 0 73 75 084

MattiPiirto RAM 2912 157 134 073 84 0 63 71 0233

ErkkiKinnunen SUMA 2693 146 123 075 71 0 60 63 0220

TapioSilander MKMS 2604 120 140 051 69 0 65 75 0106

PenttiOllikainen KAMS 2565 118 138 050 68 0 64 74 082

JormaTöyrylä AsAs 2546 123 131 058 65 0 68 63 0120

MattiPeltola MSA 2347 108 126 050 58 0 68 58 0200

OttoKuosmanen KAMS 2088 98 110 058 40 0 48 62 053

MattiKääriäinen KAMS 1939 86 107 045 41 0 52 55 0175

Y75

TaistoNikku ESA 2651 133 132 1671 62 0 70 62 076 SE

SeppoDalhqvist KAMS 2652 129 136 769 60 0 67 69 08

ToivoSneck SaarA 1953 104 91 048 56 0 46 45 0107



 Joukkuetulokset 
 10 m Liikkuva maali - Sekajuoksut 
 Nilsiä SM 16.2.2013 

Y50 Nat 1 2 SubTotal 1 2 SubTotal Total 

 1 K-64 1061 JSE 
 Toukola Pekka 78 81 159 82 78 160 319 
 Pyyhtiä Jarmo 96 93 189 94 91 185 374 
 Suoranta Matti 93 87 180 92 96 188 368 

 2 KAMS1 1014 
 Miettinen Pekka 81 82 163 82 81 163 326 
 Aalto Keijo 84 90 174 85 92 177 351 
 Viljakainen Hannu 83 81 164 88 85 173 337 

 3 RS 988 
 Holmström Bertel 82 80 162 77 86 163 325 
 Mutka Jouko 78 86 164 71 88 159 323 
 Holmberg Anders 85 85 170 83 87 170 340 

 4 ESA 1 975 
 Kähönen  Pauli 75 82 157 77 86 163 320 
 Mäkitalo Juhani 85 79 164 80 83 163 327 
 Reijola Kari-Matti 82 94 176 81 71 152 328 

 5 JMS 934 
 Vuorinen Jarmo 74 78 152 69 90 159 311 
 Niemelä Matti 80 80 160 76 85 161 321 
 Parkkamäki Simo 71 83 154 73 75 148 302 

 6 TUA 917 
 Valkila Hannu 74 76 150 75 82 157 307 
 Hacklin Juha 80 93 173 91 85 176 349 
 Lötjönen Hannu 70 68 138 68 55 123 261 

 7 KAMS2 913 
 Nenonen Pekka 90 79 169 80 82 162 331 
 Iivarinen Veijo 74 66 140 52 56 108 248 
 Väätäinen  Juha 81 89 170 76 88 164 334 

 8 SA 904 
 Kiiskinen Reino 74 78 152 68 64 132 284 
 Pöysti Tapani 77 76 153 81 76 157 310 
 Martin Seppo 77 70 147 91 72 163 310 

 9 ESA 2 904 
 Savukari Sirkka 81 74 155 83 80 163 318 
 Nikku  Taisto 71 62 133 70 62 132 265 
 Vasara Seppo 86 76 162 86 73 159 321 



Putoavat taulut SM-kilpailu Nilsiä 16.-17.2.2013
etunimi sukunimi seura tulos

1 Tomi-PekkaHeikkilä K-64 2

16 Hannu Niemelä K-64 0 Tomi-PekkaHeikkilä K-64 2

Jari Taskinen NUMA 0

2 Krister Holmberg RS 2

15 Markus Brandt KAMS 0 Tomi-PekkaHeikkilä K-64 2

Sami Heikkilä K-64 1

3 Matti Suoranta K-64 2

14 Jarmo Toiva K-64 0 Krister Holmberg RS 2 Tomi-PekkaHeikkilä K-64 3

Markku Jetsonen KAMS 0 Matti Suoranta K-64 0

4 Sami Heikkilä K-64 2

13 Vesa-Matti Sallinen P-HA 0 Krister Holmberg RS 0

Matti Suoranta K-64 2

5 Niklas Hyvärinen RS 2

12 Petri MatikainenKAMS 0 Matti Suoranta K-64 2 Putoavat taulut sarja Y
Jussi Suoknuuti ESA 1

6 Henrik Holmberg RS 1 1. Tomi-PekkaHeikkilä K-64

11 Jussi Suoknuuti ESA 2 2. Matti Suoranta K-64

3. Krister Holmberg RS

7 Mika Mankinen KAMS 0 3. Sami Heikkilä K-64

10 Markku Jetsonen KAMS 2 Sami Heikkilä K-64 2

Niklas Hyvärinen RS 0

8 Jukka-PekkaJokela P-HA 0

9 Jari Taskinen NUMA 2

A

1 A-H

B

1-4

Loppuottelu

D

2-3

E

3 C-F

C

2 B-G

F

G

4 D-E

H



välierä Putoavat taulut Sarja Y16

Jani Suoranta K-64 2 1. Heikki Jetsonen KAMS 24

Sami Jetsonen KAMS 0 2. Sami Jetsonen KAMS 16

Loppuottelu 3. Frans Sontag RS 11

Jani Suoranta K-64 3

Ville Huomolin ESA 2 Putoavat taulut Sarja N18

välierä 1. Maija Kuusela RAM 26

Ville Huomolin ESA 2 Putoavat taulut sarja Y20 2. Elli Räsänen KAMS 25

Juho Riikonen OAS 1 3. Pipsa Taskinen NUMA 16

1. Jani Suoranta K-64

2. Ville Huomolin ESA

3. Juho Riikonen OAS

3. Sami Jetsonen KAMS

välierä

Mika Heikkilä K-64 2

Juuso Väätäinen KAMS 1

Loppuottelu

Mika Heikkilä K-64 3

Heikki Jetsonen KAMS 0

välierä

Heikki Jetsonen KAMS 2 Putoavat taulut sarja Y18
Aatu Suoknuuti ESA 1

1. Mika Heikkilä K-64

2. Heikki Jetsonen KAMS

3. Aatu Suoknuuti ESA

3. Juuso Väätäinen KAMS

 

 

 

 



1 Seppo ReinikainenSMY 2

8 Pentti Ollikainen KAMS 1

Seppo Reinikainen SMY 0

Erkki Kinnunen SUMA 2

2  Simo ParkkamäkiJMS 2 Erkki Kinnunen SUMA 2

7 Matti Peltola MSA 0 Tapio Silander MKMS 1

 Simo Parkkamäki MSA 1

Tapio Silander MKMS 2

3 Tapio Silander MKMS 2 Putoavat taulut sarja Y70
6  Otto KuosmanenKAMS 1

1. Erkki Kinnunen SUMA

2. Tapio Silander MKMS

3.  Simo Parkkamäki MSA

3. Seppo Reinikainen SMY

4 Erkki Kinnunen SUMA 2

5 Matti Kääriäinen KAMS 1

välierä

Taisto Nikku ESA 2

Tapio Huttunen KAMS 0

Loppuottelu

Taisto Nikku ESA 2

Seppo Dahlqvist KAMS 0

välierä

Seppo Dahlqvist KAMS 2 Putoavat taulut sarja Y75
Toivo Sneck SaarA 0

1. Taisto Nikku ESA

2. Seppo Dahlqvist KAMS

3. Toivo Sneck SaarA

3. Tapio Huttunen KAMS

Loppuottelu

2-3

1-4

3

4

1

2

 

 



välierä

Marika Salminen TSA 2

Anu Kunranta KAMS 0

Loppuottelu

Marika Salminen TSA 2

Sirkka Savukari ESA 0

välierä

Marianna Mölläri RAM 0 Putoavat taulut sarja N
Sirkka Savukari ESA 2

1. Marika Salminen TSA

2. Sirkka Savukari ESA

3. Marianna Mölläri RAM

3. Anu Kunranta KAMS

 

 



Putoavat taulut SM-kilpailu Nilsiä 16.-17.2.2013

etunimi sukunimi seura tulos

1 Matti Suoranta K-64 2

16 Jarmo Vuorinen JMS 0 Matti Suoranta K-64 2

Juha Mäkinen P-HA 0

2 Jarmo Pyyhtiä K-64 2

15 Pekka Karhunen IMAS 1 Matti Suoranta K-64 2

Tom Sved SSg 0

3 Jyrki Pajari MKMS 2

14 Tapani Pöysti SA 1 Jarmo Pyyhtiä K-64 2 Matti Suoranta K-64 2

Keijo Aalto KAMS 0 Jarmo Pyyhtiä K-64 0

4 Hannu Niemelä K-64 2

13 Jan Malmberg ÅSSF 0 Jarmo Pyyhtiä K-64 2

Juha Hacklin TUA 1

5 Tom Sved SSg 2

12 Pekka Nenonen KAMS 0 Jyrki Pajari MKMS 0 Putoavat taulut sarja Y50
Juha Hacklin TUA 2

6 Juha Hacklin TUA 2 1. Matti Suoranta K-64

11 Jukka Hakamämi KoE 1 2. Jarmo Pyyhtiä K-64

3. Juha Hacklin TUA

7 Keijo Aalto KAMS 2 3. Tom Sved SSg

10 Kari-Matti Reijola KAMS 0 Hannu Niemelä K-64 1

Tom Sved SSg 2

8 Juha Väätäinen KAMS 1
9 Juha Mäkinen P-HA 2

etunimi sukunimi seura tulos

1 Seppo Martin SA 0

16 Pekka Miettinen KAMS 2 Pekka Miettinen KAMS 1

Mauri Kauppinen SaarA 2

2 Matti Niemelä JMS 2

15 Hannu Viljakainen KAMS 1 Mauri Kauppinen SaarA 2

Juhani Mäkitalo ESA 1

3 Onni Joenkaari RAM 2

14 Bertel Holmström RS 0 Matti Niemelä JMS 2 Mauri Kauppinen SaarA 0

Anders Holmberg RS 0 Pauli Kähönen ESA 2

4 Juhani Mäkitalo ESA 2

13 Seppo Vasara ESA 0 Matti Niemelä JMS 0

Pauli Kähönen ESA 2

5 Terho Ritvanen PiekSA 2

12 Hannu Pesonen TuulA 0 Onni Joenkaari RAM 1 Putoavat taulut sarja Y60
Pauli Kähönen ESA 2

6 Jouko Mutka RS 0 1. Pauli Kähönen ESA

11 Pauli Kähönen ESA 2 2. Mauri Kauppinen SaarA

3. Matti Niemelä JMS

7 Anders Holmberg RS 2 3. Juhani Mäkitalo ESA

10 Jorma Åsbacka MA 0 Juhani Mäkitalo ESA 2

Terho Ritvanen PiekSA 0

8 Seppo Kastepohja P-HA 0

9 Mauri Kauppinen SaarA 2
H

F

G

4

D

2-3

D-E

E

3 C-F

B

1-4

C

2 LoppuotteluB-G

D

2-3

E

3 C-F

C

2 B-G Loppuottelu

F

G

4 D-E

H

A-H

B

1-4

A

1 A-H

A
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 Joukkuetulokset 
 10 m Liikkuva maali - putoavat taulut 
 Nilsiä SM 16.2.2013 
Y 

 K-64 1 97 
 Suoranta Jani 36 
 Heikkilä Tomi-Pekka 33 
 Heikkilä Sami 28 

 RS 84 
 Holmberg Henrik 25 
 Holmberg Krister 32 
 Hyvärinen Niklas 27 

 K-64 2 72 
 Suoranta Matti 28 
 Niemelä Hannu 16 
 Heikkilä Mika 28 

 KAMS 65 
 Jetsonen Markku 23 
 Brandt Markus 18 
 Mankinen Mika 24 

 P-HA 62 
 Sallinen Vesa-Matti 20 
 Jokela Jukka-Pekka 23 
 Toiva Jarmo 19 
 
 

Y20 

 ESA 55 
 Huomolin Ville 20 
 Suoknuuti Aatu 20 
 Hulkkonen Topi 15 

 KAMS 49 
 Jetsonen Heikki 21 
 Jetsonen Sami 10 
 Väätäinen Juuso 18 



Joukkuetulokset
10 m Liikkuva maali - putoavat taulut

Nilsiä SM 16.2.2013
Y50

70K-64
Toukola Pekka 11

Niemelä Hannu 25

Suoranta Matti 34

61ESA
Kähönen Pauli 19

Mäkitalo Juhani 22

Reijola Kari-Matti 20

58RS
Holmström Bertel 18

Mutka Jouko 20

Holmberg Anders 20

57JMS
Vuorinen Jarmo 17

Niemelä Matti 23

Parkkamäki Simo 17

56SA
Kiiskinen Reino 13

Pöysti Tapani 18

Martin Seppo 25

56KAMS 1
Miettinen Pekka 16

Aalto Keijo 23

Viljakainen Hannu 17

49KAMS 2
Nenonen Pekka 19

Väätäinen Juha 21

Räsänen Matti 9

Päivitetty:17.2.2013 15:30:12



Tulokset
10 m Liikkuva maali - putoavat taulut

Nilsiä SM 16.-17.2.2013

10 m liikkuvamaali Putoavat taulut alkuhitaat nopeat uus.

N
Marika Salminen TSA 301 16 14 0

Marianna Mölläri RAM 252 11 14 0

Sirkka Savukari ESA 193 13 6 0

Anu Kunranta KAMS 154 11 4 0

N18
Maija Kuusela RAM 261 12 14 0

Elli Räsänen KAMS 252 14 11 0

Pipsa Taskinen NUMA 163 11 5 0

N50
Tiina Aalto SMY 201 12 8 0

Kaija Häyrinen KAMS 72 4 3 0

Y
Tomi-Pek Heikkilä K-64 331 18 15 0

Krister Holmberg RS 322 18 14 0

Matti Suoranta K-64 283 14 14 0

Sami Heikkilä K-64 284 17 11 0

Niklas Hyvärinen RS 275 14 13 0

Henrik Holmberg RS 256 12 13 0

Mika Mankinen KAMS 247 12 12 0

Jukka-Pe Jokela P-HA 238 11 12 0

Jari Taskinen Numa 239 11 12 0

Markku Jetsonen KAMS 2310 14 9 0

Jussi Suoknuuti ESA 2211 10 12 0

Petri Matikainen KAMS 2112 11 10 0

Vesa-Mat Sallinen P-HA 2013 9 11 0

Jarmo Toiva P-HA 1914 8 11 0

Markus Brandt KAMS 1815 13 5 0

Hannu Niemelä K-64 1616 8 8 0

Mikko Kirjavainen PiekSA 1517 6 9 0

Harri Hyvönen NUMA 1418 8 6 0

Janne Matikainen KAMS 1219 6 6 0

Y16
Heikki Jetsonen KAMS 241 16 8 0

Sami Jetsonen KAMS 162 7 9 0

Frans Sontag RS 113 6 5 0

Y18
Mika Heikkilä K-64 281 15 13 0

Heikki Jetsonen KAMS 212 11 10 0

Aatu Suoknuuti ESA 203 15 5 0

Juuso Väätäinen KAMS 184 10 8 0

Topi Hulkkonen ESA 155 6 9 0

Y20
Jani Suoranta K-64 361 19 17 0

Ville Huomolin ESA 202 11 9 0

Juho Riikonen OAS 193 9 10 0

Sami Jetsonen KAMS 104 6 4 0



10 m liikkuvamaali Putoavat taulut alkuhitaat nopeat uus.

Y50
Matti Suoranta K-64 341 16 18 0

Jarmo Pyyhtiä K-64 312 18 13 0

Jyrki Pajari MKMS 253 13 12 0

Hannu Niemelä K-64 254 15 10 0

Tom Sved SSG 245 14 10 0

Juha Hacklin TUA 236 11 12 0

Keijo Aalto KAMS 237 13 10 0

Juha Väätäinen KAMS 218 12 9 0

Juha Mäkinen P-HA 209 14 6 0

Kari-Matti Reijola ESA 2010 14 6 0

Jukka Hakamäki KoE 1911 10 9 0

Pekka Nenonen KAMS 1912 11 8 0

Jan Malmberg ÅSSF 1813 9 9 0

Tapani Pöysti SA 1814 12 6 0

Pekka Karhunen IMAS 1715 7 10 1
Jarmo Vuorinen JMS 1716 8 9 1
Jukka Kiimalainen NUMA 1717 9 8 0

Ari Karhu KouMAS 1718 10 7 0

Reino Kiiskinen SA 1319 6 7 0

Pekka Toukola K-64 1120 5 6 0

Peter Stjernberg SSG 1021 5 5 0

Matti Räsänen KAMS 922 8 1 0

Y60
Seppo Martin SA 251 16 9 0

Matti Niemelä JMS 232 9 14 0

Onni Joenkaari RAM 233 12 11 0

Juhani Mäkitalo ESA 224 13 9 0

Terho Ritvanen PiekSA 215 12 9 0

Jouko Mutka RS 206 11 9 0

Anders Holmberg RS 207 12 8 0

Seppo Kastepohja P-HA 208 14 6 0

Mauri Kauppinen SaarA 199 8 11 0

Jorma Åsbacka MA 1910 9 10 0

Pauli Kähönen ESA 1911 12 7 0

Hannu Pesonen TuulA 1812 10 8 0

Seppo Vasara ESA 1813 11 7 0

Bertel Holmström RS 1814 12 6 0

Hannu Viljakainen KAMS 1715 9 8 0

Pekka Miettinen KAMS 1616 8 8 1
Pertti Kohvakka PiekSA 1617 10 6 0

Kari Hannula KoE 1518 8 7 0

Hannu Valkila TUA 1419 9 5 0

Pauli Konttinen KAMS 1220 7 5 0

Veijo Iivarinen KAMS 1221 11 1 0

Erkki Etu-Sihvola AsAs 522 3 2 0



10 m liikkuvamaali Putoavat taulut alkuhitaat nopeat uus.

Y70
Seppo Reinikainen SMY 191 10 9 0

Simo Parkkamäki JMS 172 8 9 0

Tapio Silander MKMS 133 8 5 0

Erkki Kinnunen SUMA 114 8 3 0

Matti Kääriäinen KAMS 105 6 4 0

Otto Kuosmanen KAMS 96 4 5 0

Matti Peltola MSA 97 5 4 0

Pentti Ollikainen KAMS 68 3 3 0

Jorma Töyrylä AsAs 49 2 2 0

Y75
Taisto Nikku ESA 181 11 7 0

Seppo Dalhqvist KAMS 172 10 7 0

Toivo Sneck SaarA 73 3 4 0

Tapio Huttunen KAMS 54 5 0 0
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